
Společnost CPI BYTY bilancuje

Author: SF/pb | Published: 04.03.2015

Přestože společnost CPI BYTY existuje na trhu již více než patnáct let, historicky nejúspěšnějším z pohledu
hospodaření firmy byl až rok 2014. Tržby společnosti, která je součástí holdingu CPI, dosáhly 497 mil. Kč a
na historické minimum klesla delikvence nájemného i počet ukončených nájemních smluv – na tom se
podle vedení firmyprojevila deregulace nájemného a nová strategie vymáhání nedoplatků od nájemníků.
Společnost CPI BYTY si i nadále zachovává status druhého největšího poskytovatele nájemního bydlení v
České republice – aktuálně spravuje přes 12 500 bytů a množství nebytových prostor v celkem patnácti
lokalitách hlavně na severu Moravě, a Čech, vedle toho také ve středních Čechách a v Praze. V roce 2014
společnost do svého realitního portfolia investovala částku 200 mil. Kč. V následujících letech očekává
management CPI BYTY stabilizaci stávajících hospodářských údajů. S ohledem na ustálení výše nájmů nelze
počítat ani s růstem příjmů v této oblasti.

04.03.2015 13:58, SF/pb

1/1


